



## ODISHA STATE CASHEW DEVELOMENT CORPORATION LTD.

(A Govt. of Odisha Undertaking) At/Po. – Ghatikia, Near Kalinga Studio, Bhubaneswar – 751029

## Notice for Auction of Cashew Plantation no. 10

Odisha State Cashew Development Corporation Limited hereby invites interested persons/ organizations/ Societies to bid for the cashew plantations under its jurisdiction in the Khordha Division in the spot auction to be conducted at the Kaju Bhawan, Ghatikia, Bhubaneswar (near Kalinga Studio) on. Dt. 05/04/2025. The details of the date and time related to the auction process are as mentioned below.

- C1	D- Histories	Date	Time
SI no.	Particulars		04:00 PM
1	Publication date	27/04/2025	
2	Document Submission / EMD Payment Start Date	28/04/2025	11:00 AM
3	Document Submission/EMD Payment End Date	05/04/2025	11:00 AM
4	Auction Start Date	05/04/2025	11:00 AM

n.b.:

- 1. The plantations will be leased out for 3 years.
- 2. The starting price of the auction is allowed from 40% less than the offset price.
- 3. If the participant is a/an SHG or FPO or ALF or Producer group or similar groups, then additional 10% subsidy on the offset price may be allowed, if the auction committee wishes.

The detailed terms and condition along with the list of plantations may be obtained from the <a href="https://www.oscdc.nic.in">https://www.oscdc.nic.in</a> or the Division office situated at Pittapalli, Khordha.

Thus it is notified for the information of general public that, you are requested to take part in the auction process carefully as per the instructions mentioned in the above mentioned website on scheduled date and time. For more information you may contact to the Head Office or the respective Division office.

Managing Director



## ଓଡ଼ିଶା ରାଜ୍ୟ କାଜୁ ଉନ୍ନୟନ ନିଗମ ଲିମିଟେଡ୍ (ଓଡ଼ିଶା ସରକାରଙ୍କ ଉଦ୍ୟୋଗ) ଘାଟିକିଆ, କଳିଙ୍ଗ ଷ୍ଟୁଡିଓ ନିକଟ, ଭୁବନେଶ୍ୱର - 751029

## <u>କାଜୁ ବଗିଚା ର ନିଲାମ ପାଇଁ ବିଜ୍ଞପ୍ତି</u> ନଂ ୧୦

ଏତଦ୍ୱ୍ୱାରା ଓଡିଶା ରାଜ୍ୟ କାଜୁ ଉନ୍ନୟନ ନିଗମ ଲିମିଟେଡ଼ ଇଛୁକ ବ୍ୟକ୍ତି ବିଶେଷ/ ସଂସ୍ଥା/ ସମିତି ମନକୁ ଆମନ୍ତ୍ରିତ କରୁଛି ଏହାର ଖୋର୍ଦ୍ଧା ଡିଭିଜନ ରେ ଥିବା କାଜୁ ବଗିଚା ଗୁଡିକର ନିଲାମ ପ୍ରକ୍ରିୟାରେ ଅଂଶଗ୍ରହଣ କରିବା ନିମନ୍ତେ, ଯାହା " କାଜୁ ଭବନ, ଘାଟିକିଆ, ଭୁବନେଶ୍ୱର ,କଳିଙ୍ଗ ଷ୍ଟୁଡିଓ ନିକଟ" ଠାରେ 05/04/2025 ତାରିଖ ଦିନ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହେବ। ଏତଦ ସମ୍ବନ୍ଧୀୟ ତାରିଖ ଓ ସମୟ ର ବିବରଣୀ ନିମ୍ନ ରେ ଉଲ୍ଲେଖ କରାଗଲା।

SI no.	Particulars	Date	Time
9	ପ୍ରକାଶନ ତାରିଖ	27/04/2025	04:00 PM
9	ଡକ୍ୟୁମେଣ୍ଟ ଦାଖଲ / EMD ଦେୟ ଆରୟ ତାରିଖ	28/04/2025	11:00 AM
୩	ଡକ୍ୟୁମେଣ୍ଟ ଦାଖଲ/EMD ଦେୟ ଶେଷ ତାରିଖ	05/04/2025	11:00 AM
8	ନିଲାମ ଆରୟ ତାରିଖ	05/04/2025	11:00 AM

n.b.: ୧. କାଜୁ ବଗିଚାକୁ 3 ବର୍ଷ ପାଇଁ ଲିଜ୍ ଦିଆଯିବ ।

୨. ନିଲାମର ପ୍ରାରୟିକ ମୂଲ୍ୟ ଅଫସେଟ୍ ମୂଲ୍ୟ ଠାରୁ ୪୦% କମ୍ ରଖା ଯାଇଛି ।

୩. ଯଦି ଅଂଶଗ୍ରହଣକାରୀ SHG କିମ୍ଭା FPO କିମ୍ଭା ALF କିମ୍ଭା Producer group କିମ୍ଭା ସେହି ପ୍ରକାରର କୌଣସି group ଅଟନ୍ତି, ତେବେ ନିଲାମ କମିଟି ଚାହିଁଲେ ଅଫ୍ ସେଟ୍ ମୂଲ୍ୟ ଉପରେ ଅତିରିକ୍ତ ୧୦% ସବ୍ ସିଡି ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇପାରିବ।

କାଜୁ ବଗିଚା ତାଲିକା ସହିତ ବିସ୍ତୃତ ସର୍ତ୍ତାବଳୀ https://www.oscdc.nic.in କିନ୍ୟା ନିମ୍ନରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ବିଭାଗୀୟ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟରୁ ପ୍ରାପ୍ତ କରାଯାଇପାରିବ ।

ଖୋର୍ଦ୍ଧା ଡିଭିଜନ: ପିତାପଲ୍ଲୀ ନର୍ସରୀ, ଖୋର୍ଦ୍ଧା

ତେଣୁ ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ତାରିଖ ଓ ସମୟରେ ଉପରୋକ୍ତ ୱେବସାଇଟରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ନିର୍ଦ୍ଦେଶାବଳୀ ଅନୁଯାୟୀ ନିଲାମ ପ୍ରକ୍ରିୟାରେ ସତର୍କତାର ସହ ଅଂଶଗ୍ରହଣ କରିବାକୁ ସାଧାରଣ ଲୋକଙ୍କ ସୂଚନା ପାଇଁ ସୂଚିତ କରାଯାଇଛି । ଅଧିକ ସୂଚନା ପାଇଁ ଆପଣ ମୁଖ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ କିୟା ସମ୍ପକ୍ତ ଡିଭିଜନ ଅଫିସସହ ଯୋଗାଯୋଗ କରିପାରିବେ ।

ପରିଚାଳନା ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ